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Altınyıldız Koleji'ne GES kurulum yapıldı
Altınyıldız Eğitim Kurumu, 
Güneş Enerji Sistemi (GES) 
projesinde kendi mezunu olan 
Mustafa Koç'un şirketini tercih etti.

Nevşehir'de 
ticari taksi ile 
otomobilin 
karıştığı trafik 
kazasında 3 kişi 
yaralandı.

Nevşehir'de prizde 
unutulan elektrikli 

battaniye alev 
aldı. Çıkan 

dumandan ev 
sahibi zehirlendi.

Nevşehir'de 
faaliyette bulunan 
sigorta 
acentalarının 
yöneticileri 
düzenlenen iftar 
yemeğinde bir 
araya geldi. 

Otizmli çocuklar düzenlenen 
şenlikte aileleriyle birlikte eğlendi

ünya Otizm Farkındalık Günü, dolayısıyla 

DNevşehir Özel Eğitim Anaokulu tarafından 
düzenlenen şenlikte Nevşehir'deki otizmli 

çocuklar aileleriyle birlikte eğlendi.

CHP'de yoklamalar tamamlandı CHP'de yoklamalar tamamlandı 
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CHP'de yoklamalar tamamlandı 

3 ilçede Bülent Yumuş ismi birinci çıktı

CHP Genel Merkezinin milletvekili CHP Genel Merkezinin milletvekili 
aday adayları için merkez aday adayları için merkez 
yoklaması yapmaya karar yoklaması yapmaya karar 
vermesinin ardından ilçelerde vermesinin ardından ilçelerde 
oylama yapıldı.oylama yapıldı.

CHP Genel Merkezinin milletvekili 
aday adayları için merkez 
yoklaması yapmaya karar 
vermesinin ardından ilçelerde 
oylama yapıldı.

Nevşehir'de ticari taksiNevşehir'de ticari taksi

ile otomobil çarpıştı: 3 yaralıile otomobil çarpıştı: 3 yaralı

Nevşehir'de ticari taksi

ile otomobil çarpıştı: 3 yaralı

Prizde unutulan elektrikli battaniye 

faciaya neden oluyordu

Sigorta Acentalarının yöneticileri

iftar yemeğinde bir araya geldi

AK Parti Nevşehir

 Gençlik Kollarından 

teravih çıkışı tatlı ikramı
K Parti Nevşehir Gençlik Kolları 

ATeşkilatı çalışmalarına hızla 
devam ediyor.
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav 
Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Başkanlığı tarafından Milli 
Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci 
Aday Belirleme Sınavının (2023-MSÜ) 
sorunsuz ve başarılı bir şekilde 
gerçekleştirildiğini söyledi. NEVÜ'den 
yapılan açıklamaya göre, Rektör Aktekin, 
“ÖSYM tarafından Milli Savunma 
Üniversitesi (MSÜ) Askeri Öğrenci Aday 
Belirleme Sınavı'nı, üniversitemizde 
yaptığımız hazırlıklar ve aldığımız 
tedbirler kapsamında sorunsuz bir 
şekilde tamamladık. Üniversitemiz ile 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
bağlı bir okullumuzda saat 10:15'de 
başlayan ve 165 dakika süren sınava, 
1523'ü kadın aday ve 1346'sı da erkek 
aday olmak üzere toplam 2869 aday 
katıldı. Sınavın tüm aday öğrenciler için 
bir kez daha hayırlara vesile olmasını 

temenni ederken, 10 binada ve 133 
salonda gerçekleştireceğimiz 
sınavımızın başarılı ve sorunsuz bir 
şekilde tamamlanmasında görev alan 
üniversitemiz akademik ve idari 
personelimize, Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü personelleri ile bina ve sınav 
güvenliğinden sorumlu Nevşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü personeline 
görevlerini en iyi şekilde yerine 
getirmelerinden dolayı da ayrıca 
teşekkür ediyorum” dedi. BÜLTEN

MSÜ Askeri Öğrenci Aday Belirleme 

Sınavı NEVÜ'de yapıldı

Otizmli çocuklar düzenlenen
şenlikte aileleriyle birlikte eğlendi

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü 
dolayısıyla Nevşehir Özel Eğitim Anaokulu 
tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
kompleksi içerisindeki 3 nolu çim 
sahada Otizm Farkındalık Şenliği 
düzenlendi. Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Milli Eğitim Müdürü Memet Polat ve 
Gençlik ve Spor İl Müdürü
Muhsin Özdemir'in katıldığı
 şenlik, otizmli çocuklar ve aileleriyle 
birlikte yapılan otizm farkındalık
yürüyüşü ile başladı. Yürüyüşün arından 
otizmli çocuklar kendileri için hazırlanan 
oyun alanlarında aileleriyle birlikte 
doyasıya eğlendi. Çocuklara çeşitli 
ikramlarda da bulunuldu.
Vali Becel, yaptığı açıklamada, otizmli 

çocuklar için farkındalık etkinliği 
düzenlendiğini belirterek, Nevşehir 
Özel Eğitim Anaokulu ve diğer 
anaokullarının öğrenci ve velilerinin 
bugünün anlamını ve farkındalığını 
anlayabilmeleri  açısından geçen
yıl yapılan etkinliğin
daha da geniş katılımlı hale getirildiğini 
söyledi. Eğitimle engellerin azaldığını
ifade eden Becel, “Eğitim imkanı
verildiği zaman, fırsat tanındığı zaman 
engelin çocuklar için önlerini kapatacak 
bir durum olmadığını, toplumla 
kaynaşabileceklerini, becerilerinin 
artabileceğini, ailelerinin de yanında 
olduğunda bu becerilerin daha da 
artabileceğini göstermek açısından
bu etkinlikler yapılıyor.” dedi.

Özel eğitim anaokuluna ciddi bir ihtiyaç 
olduğunu ve sayısının artırılacağını 
kaydeden Vali Becel, “İhtiyaç duyan tüm 
velilerimize çocuklarının düzgün, doğru 
eğitim alabileceği okul imkanları sunmuş 
olacağız. Hiç birimizin yarın ne olacağı 
belli değil. Her birimiz birer engelli 
adayıyız ama önemli olan engellerimizle 
birlikte yaşayabilmek, şehirleri, mekanları 
çevreyi yaşanabilir kılmak.” diye konuştu.
Becel, çocukların önündeki engelleri 
toplumdaki diğer bireylerin azaltması 
gerektiğini de sözlerine ekledi.
“SORUNLARA ÇÖZÜM BULMAK 
HEPİMİZİN ORTAK MESELESİ”
Otizm konusunda farkındalık oluşturmak 
ve otizm ile ilgili sorunlara çözüm 
bulmanın toplum olarak hepimizin ortak 

meselesi olduğunu vurgulayan Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, “Otizm bir eksiklik 
değil bir farklılıktır. Bizler de otizmli 
çocuklarımızın bu farklılıklarını öğrenmeli 
onları sevgiyle, bu farklı bilinçle 
kucaklamalıyız.  Bilinmelidir ki tüm 
çocuklarımızın sosyal yaşamda sağlıklı bir 
şekilde ve uyum içinde var olabilmeleri
biz yetişkinlerin asli görevlerinden 
birisidir” dedi. Otizmli çocuklarına 
yaşamlarını adayan ailelere teşekkür eden 
Savran, otizmli çocuklara destek olmak 
için bundan sonraki dönem de Nevşehir 
Belediyesi olarak eğitim başta olmak 
üzere her türlü desteği vermeyi 
sürdüreceklerini vurguladı.  

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Dünya Otizm Farkındalık Günü, dolayısıyla Nevşehir Özel Eğitim 
Anaokulu tarafından düzenlenen şenlikte Nevşehir'deki otizmli 
çocuklar aileleriyle birlikte eğlendi.

Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (2023-
MSÜ) Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) gerçekleştirildi.
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Teşkilatların görüşünün alındığı 
oylamalarda 3 ilçede Bülent Yumuş birinci 
çıktı. Bülent Yumuş'un merkez, Acıgöl ve 
Derinkuyu'da birinci çıktığı öğrenildi.
İl yönetiminin oylamasında Kamil Gülmez 
birinci, Bülent Yumuş ise ikinci çıktı.
Disiplin kurulunun oy kullanmaması 
gerekirken oy kullandığı iddia edildi.
Fulya Gülşen Altınsoy ise 2 ilçede birinci 
çıktı. 11 aday adayının katıldığı oylamaya 
Faruk Sarıaslan milletvekili olduğu için 
katılmadı. 
BÜLENT YUMUŞ'TAN YOKLAMA 
AÇIKLAMASI
CHP milletvekili aday adayı Bülent Yumuş, 

yapılan yoklamayla ilgili açıklama yaptı.
Teşkilatlara teşekkür eden Yumuş, “Bugün 
yapılan yoklamada desteğini esirgemeyen 
tüm örgütümüze teşekkür ederim.” dedi.
Çıkan sonuçları da paylaşan Yumuş, 
“Ayrıca partimizde yapılan görüş 
bildiriminde çıkan sonuçlar sıralama 
olmaksızın Bülent Yumuş, Kamil Gülmez, 
Fulya Altınsoy şeklindedir. Milletvekilimiz 
Faruk Sarıaslan genel merkezimizden 
gönderilen yazı gereği tüm illerde olduğu 
gibi bu yoklamaya katılmamıştır. Asılsız ve 
algı oluşturmaya yönelik haberlere itibar 
etmeyiniz.” ifadelerini kullandı. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

CHP'de yoklamalar tamamlandı 3 ilçede 
Bülent Yumuş ismi birinci çıktı

CHP Genel Merkezinin milletvekili aday adayları için merkez yoklaması 
yapmaya karar vermesinin ardından 
ilçelerde oylama yapıldı.

Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları

iftar programı düzenlendi

Ülke genelinde Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde 
"Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" 
düzenleniyor. Bu kapsamda Nevşehir İl 
Müftülüğü ev sahipliğinde zekat 
konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve 
zekat bilincinin daha geniş kitlelere 
ulaşmasını sağlamak amacıyla 
Topuzluhan Sosyal Tesislerinde iftar 
programı düzenlendi. Düzenlenen 
buluşmaya Diyanet İşleri Başkanlığı İnsan 
Kaynakları Genel Müdürlüğü Personel 
Sistemleri Eğitim ve Sınavlar Daire Başkanı 
Erdal Ertorun konuk oldu. Nevşehir İl 
Müftüsü Kazım Güzel refakatinde ilk olarak 
İl müftülüğüne bağlı merkez Şey'hü-l 
Kurra Mehmet Rüştü Aşık Kutlu Kur'an 
Kursunda hafızlarla buluşan Diyanet İşleri 
Başkanlığı İnsan Kaynakları Genel 

Müdürlüğü Personel Sistemleri Eğitim ve 
Sınavlar Daire Başkanı Erdal Ertorun, 
ardından Cuma namazı öncesi Alibey 
Camii kürsüsünde, Cuma sonrası ise asrın 
felaketi depremler nedeniyle Nevşehir'e 
gelen ve KYK yurtlarında misafir edilen 
depremzedelerle bir araya gelerek onlarla 
bir süre sohbet etti.
Daha sonra Nevşehirli hayırseverler, iş 
insanları, kanaat önderleri, din görevlileri 
ve daire personeliyle "İyilik Sofrası"nda bir 
araya gelen Ertorun, “Diyanet İşleri 
Başkanlığımız ülkemizde yaşanan 
depremler ve akabinde oluşan dayanışma 
ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmak 
amacıyla 2023 yılı Ramazan teması 
''Ramazan ve Dayanışma'' olarak 
belirlemiştir. Bu bağlamda; İnfak duygusu 
yüksek hayırsever halkımızın zekâtlarını 

kardeşlerimizle buluşturma, bireysel ve 
toplumsal hayatımıza, birlik ve 
beraberliğimize, ferdî ve toplumsal 
dayanışmamıza katkı sağlayacağı 
dayanışma konusundaki çabaları 
desteklemek şiarıyla, Ramazan ayının 
dayanışma içerisinde geçirilmesine katkı 
sağlamak, hayırda yarışmayı teşvik etmek, 
başta depremlerde mağdur olan 
kardeşlerimiz olmak üzere maddi-manevi 
dayanışmayı sürekli hale getirmek 
amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde 
Nevşehir İl müftülüğü ev sahipliğinde 
düzenlenen ''Ramazan ve Zekat İyilik 
Buluşmaları” iftar programı için bir 

aradayız.  Yüce Allah'ın koyduğu bütün 
ilahi hükümler kullarının yararına, dünya 
ve ahiret mutluluğuna yöneliktir. Onun 
her emir ve yasağında nihayetsiz 
hikmetler vardır. Çünkü Yüce Allah 
hakîm'dir, her işinde Takdim hikmet 
sahibidir, boş şeyleri yaratmaktan ve 
emretmekten münezzehtir. Kulları ancak 
bilgileri, kabiliyetleri ve gayretleri 
nispetinde ve Cenab-ı Hakk'ın lutfettiği 
ölçüde bunlara muttali olabilir. 
Organizasyonun her aşamasında emeği 
geçenlere, iyilik soframızın kurulmasında 
katkısı olan tüm kardeşlerimize teşekkür 
ediyorum. " diye konuştu.HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Ramazan ve Zekat İyilik 
Buluşmaları” İftar programı gerçekleştirildi.

Ülkü Ocaklarından yardım kolisi

Nevşehir Ülkü Ocakları 
Başkanlığı tarafından 
ihtiyaç sahiplerine gıda 

kolisi dağıtıldı. Nevşehir Ülkü 
Ocakları, ihtiyaç sahibi ailelere 
yönelik hazırladıkları kolileri 
dağıttı. Emeği geçen herkese 
teşekkür eden Ülkü Ocakları 
Başkanı Musa Şevik, “Ülkü Ocakları 
Eğitim ve Kültür Vakfı Nevşehir İl 
Başkanlığı olarak on bir ayın 
sultanı Ramazan ayında her sene 
olduğu gibi yardım kolilerimizi 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. 400 
adet yardım kolisini ilimizde ki 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızla 
buluşturduk.” diye konuştu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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İftar yemeğine Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Meclis 
Başkanı Mehmet Ali Öbekli, Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği(NEVESOB) Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı ve Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Sekreteri (TGF) 
ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici ile Nevşehir'de 
faaliyette bulunan Sigorta Acentalarının 
Yöneticileri Katıldı. Milli İrade Caddesi 
üzerindeki bir restaurantta düzenlenen 
iftar yemeğinde konuşan Türkiye 
Odalar ve borsalar Birliği(TOBB)
Sigorta Acentaları Sektör Meclisi üyesi 
ve Nevşehir Sigortacılar Derneği Başkanı 
Lokman Kozan, Nevşehir'de faaliyet 

gösteren sigorta acentalarının seçkin 
yöneticileriyle birlikte belirli dönemlerde 
bu tür programlarla bir araya geldiklerini 
söyledi.  Kozan bu birlikteliğinde 
sağlanmasında Nevşehir Sanayicilerinin 
katkısı bulunduğunu belirterek TOBB 
Sigorta Acentaları Sektör Meclisi üyesi
ve Nevşehir Sigortacılar Derneği olarak 
teşekkür etti. Başkan Savran da çalışma 
temposu içerisinde bu tür programlar da 
katılmaya çaba harcadığını dile getirerek, 
Nevşehir'in daha güzel bir şehir
olması anlamında kararlı bir şekilde 
gayret içerisinde olduklarını aktardı. 
İftar yemeği daha sonra sigorta 
acentalarının yöneticilerinin istişarelerde 
bulunmaları ile son buldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Sigorta Acentalarının yöneticileri
iftar yemeğinde bir araya geldi
Nevşehir'de faaliyette bulunan sigorta acentalarının yöneticileri 
düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi. 

Verimlilik Proje Ödülleri 
bilgilendirme toplantısı yapılacak
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen "Verimlilik Proje Ödülleri" 
bilgilendirme toplantısı 5 Nisan Çarşamba günü saat 10.00'da çevrimiçi olarak yapılacak.
2023 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri süreci, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik 
Araştırmalar ve Verimlilik Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda başlatıldı.
2023 yılında düzenlenecek yarışma için 
başvurular 30 Mart – 30 Mayıs tarihleri 
arasında https://vpo.sanayi.gov.tr 
web adresinden online olarak 
yapılabilecek. Bahse konu yarışmanın 
hedef kitlesi, sanayi ve hizmet 
sektörlerinde faaliyet gösteren mikro, 
küçük, orta büyüklükteki ve büyük
ölçekli işletmeler ile kamu kurumlar
 olarak açıklandı.
Proje konularını ise; Ar-Ge, dijital 
dönüşüm, işgücü verimliliği, kaynak 
verimliliği, sürdürülebilir üretim, süreç 
iyileştirme, temiz üretim, enerji verimliliği, 

yerlileştirme, yeşil dönüşüm oluşturuyor.
Bu kapsamda İl Sanayi ve Teknoloji 
Müdürlüğünce 5 Nisan Çarşamba günü 
10.00 – 11.00 saatleri arasında çevrimiçi 
olarak Nevşehir'e özel bilgilendirme 
toplantısı düzenlenecek. 
İl Müdürü Yusuf Şahin tarafından yapılan 
yazılı açıklamada, “Bakanlık uzmanları 
tarafından bilgilendirme yapılacak olan 
toplantıya 2023 yılı Verimlilik Proje 
Ödüllerine başvurmak isteyen işletme 
temsilcileri ve bağımsız değerlendirici 
olarak süreçte yer almak isteyen öğretim 
üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının 
çalışanları, özel sektör çalışanları ve sivil 
toplum örgütü temsilcilerini davet 
ediyoruz.” denildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

İl Müftülüğünün İyilik Buluşmaları devam ediyor
Nevşehir İl Müftülüğü gönüllüleri Nevşehir Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğünün çocuk evlerinde (sevgi evleri) kalan 
çocuklarla iyilik sofralarında bir araya geldi.
Nevşehir İl Müftülüğü Aile 
ve Dini Rehberlik Bürosu 
ve Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) Kadın Kolları 
gönüllüleri sevgi evlerinde 
kalan çocukları Zihni Paşa 
Kur'an Kursunda ağırladı. 
İl Müftüsü Kazım Güzel, 
çocuklara Osmanlı'nın bir 
adeti olan diş kirası ve 
okuyorum kampanyası 
dahilinde TDV yayın evi 
kitaplarından hediye etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti Kadın Kolları vatandaşlarla bir arada
K Parti Kadın Kolları ATeşkilatı çalışmalarına 
Ramazan ayında da 

devam ediyor. AK Partili 
kadınlar, Ramazan ayı 
dolayısıyla Tepebaşı Camii 
Sümeyye Kur'an Kursunda 
mukabele programlarına 
katıldı.  Mukabele sonrasında 
15 Temmuz Mahallesinde 
çalışmalarına devam eden 
Kadın Kolları üyeleri, 
mahalledeki vatandaşlarla bir 
araya gelerek sohbet etti.  
Sohbet ettikleri vatandaşlara 
içerisinde partinin 
hediyelerinin olduğu 
paketlerden verildi.
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de ticari taksi ile otomobil çarpıştı: 3 yaralı
Nevşehir'de ticari taksi ile otomobilin karıştığı trafik kazasında 3 kişi yaralandı.
Edinilen bilgiye göre kaza Güzelyurt 
Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 
Jandarma Kavşağında meydana geldi. 
O.S.'nin kullandığı 50 T 0038 plakalı ticari 
otomobil ile G.Ü.''nün kullandığı 50 ABA 
982 plakalı otomobil çarpıştı. Kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan araç sürücüleri ile araçta 
yolcu olarak bulunan bir kişi yaralandı. 
Yaralılar Nevşehir'deki çeşitli hastanelerde 
tedavi altına alındı. Kaza nedeniyle 
kapanan karayolu araçların çekilmesiyle 
tekrar trafiğe açıldı. Polis ekipleri kaza ile 
ilgili soruşturma başlattı. İHA

Prizde unutulan elektrikli

battaniye faciaya neden oluyordu
Nevşehir'de prizde unutulan elektrikli battaniye 
alev aldı. Çıkan dumandan ev sahibi zehirlendi.
Olay 2000 Evler Mahallesi, 10. Sokak'ta 
bulunan Diriliş Apartmanı'nın 1. katında 
meydana geldi. İddiaya göre prizde takılı 
olan elektrikli battaniye bir anda alev 
aldı. Evde yalnız yaşayan ev sahibi 
Mehmet Doğan kendi imkânlarıyla çıkan 
alevlere müdahale ederken, dumanı 
gören komşuları da itfaiye ekiplerine 
haber verdi. Olay yerine itfaiye, sağlık ve 

polis ekipleri sevk edildi.
İtfaiye ekipleri çıkan yangına müdahale 
ederek yangının büyümesini engelledi.
Kendi imkânları ile yangına müdahale 
etmeye çalışan ev sahibi Mehmet Doğan 
da dumandan zehirlenerek sağlık ekipleri 
tarafından Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Polis olayla ilgili inceleme 
başlattı. İHA

Esentepe Mahallesi'nde

yol yenileme çalışmalarına başlandı
Esentepe Mahallesi Ulubatlı Sokak'ta 
bulunan yol ve yaya kaldırımı, Nevşehir 
Belediyesi tarafından yenileniyor.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Fen İşleri Müdürlüğü, 
2023 Yılı Yatırım Programı çerçevesinde 
üstyapı çalışmalarına başladı. İlk 
çalışmasını, Esentepe Mahallesi'ndeki 
Ulubatlı Sokak'ta gerçekleştiren belediye 
ekipleri, burada hem yolu hem de yaya 

kaldırımlardaki bordürleri yenileyecek.
Parka taş ile kaplı yolu kısa sürede 
yenileyerek yeniden trafiğe açacak olan 
belediye ekipleri, önümüzdeki günlerde 
farklı mahallelerdeki ara sokak ve 
caddelerde yol yenileme çalışmalarını 
sürdürecek. BÜLTEN

İklim İnsan Derneği Avanos'ta
depremzede çocuklara oyuncak dağıttı
İklim İnsan Derneği üye ve gönüllüleri, 
Avanos'ta ikamet eden depremzede ailelerin 
çocuklarına oyuncak dağıtımı yaptı. 
Geçtiğimiz yıl kurulan İklim İnsan Derneği 
üyeleri, Avanos'ta yaşayan depremzede 
çocuklara oyuncak dağıttı.
Dernek üyesi Özgür Deprem, yapılan 
çalışmayla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Ülkece çok acı bir felaket yaşadık. İlimizde 
geçici ikamet eden depremzede aileler 
mevcut. Onlarla dayanışma göstermek ve 
bir nebzede olsa çocukların yüzünü 
güldürmek, yeni yaşam alanlarına, 
adaptasyonlarına katkı sağlamak amacıyla 
bu etkinliği düzenledik.” dedi.

Organizasyona destek olan herkese 
teşekkür eden Deprem, “İklim İnsan 
Derneği 2022 yılında Nevşehir'de, çevre ve 
insan haklarına duyarlı bir grup insan 
tarafından kurulan, siyasi görüşlerden ve 
çıkar gruplarından bağımsız bir sivil 
toplum kuruluşudur.” diye konuştu.
Dernek ayrıca ailelerin farklı ihtiyaçlarını 
ve taleplerini dinleyip, dernek olarak 
yaptıkları ve yapacakları etkinliklerle ilgili 
bilgilendirme de yaptı. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de kontrolden çıkan 

otomobil takla attı: 1 yaralı
evşehir'de kontrolden Nçıkan otomobil takla 
atarak refüje çarptı. 

Kazada 1 kişi yaralandı. Edinilen 
bilgiye göre kaza Güzelyurt 
Mahallesi Ürgüp Caddesi 
üresinde meydana geldi. 
Ö.D.'nin kullandığı otomobil 
sürücüsünün direksiyon 
hâkimiyetini kaybetmesi 
sonucu takla atarak orta refüje 
çaptı. Kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Ters dönen 
araçta bulunan yaralı sürücü 
sağlık ekipleri tarafından 
hastaneye kaldırılırken Polis 
ekipleri kaza ile ilgili 
soruşturma başlattı. İHA
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMAR AYYAD
99151815694

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZABİYE KALHACİ

99430760424

Altınyıldız Koleji'ne GES kurulum yapıldı
Altınyıldız Eğitim Kurumu, Güneş Enerji Sistemi (GES) projesinde kendi 
mezunu olan Mustafa Koç'un şirketini tercih etti.
Altınyıldız Kolejinde GES kurulumu 
başarıyla tamamlandı. Kolejden yapılan 
açıklamaya göre, 2009 Altınyıldız Fen 
Lisesinden mezun olduğunu aktaran Koç, “ 
Daha sonra Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği bölümünü bitirdim. Mezun 
olduğum okulumun GES kurulumunu itina 
ile tamamladık.  Bu projede bize güvenen 
ve tercih eden Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Ragıp Özaltın'a teşekkür ederiz.” 
dedi. GES sisteminin kurulduğunu 
söyleyen Altınyıldız Yönetim Kurulu 
Başkanı Ragıp Özaltın, “Okulumuzun GES 
kazanımında Enerji tüketimini GES yatırımı 

ile yeşil enerjiden karşılayacak ve ihtiyaç 
fazlası enerjimizle de Türk ekonomisine 
katkıda bulunacağız. GES kazanımında 
emekleri geçen; Altınyıldız mezunu 
Elektrik Mühendisi Mustafa Koç ve ortağı 
Emre Yalçın, teşvik almamızda emeği 
geçen Teşvik Dairesi yetkililerine, Nevşehir 
Belediyesi'nin değerli çalışanlarına, yol 
gösteren ve kabulde görev alacak MEDAŞ 
yetkililerine, bilhassa şirket adına çalışan 
cefakâr emekçilerine, Altınyıldız teknik ve 
diğer personellerimize, yönetime destek 
veren herkese teşekkür ederim.” diye 
konuştu. BÜLTEN

Almanya'da yaşayan gurbetçiden
Hacıbektaş Belediyesine bağış
Yurt dışında yaşayan Hacıbektaşlı bir 
vatandaş Hacıbektaş Belediyesine ses 
sistemi bağışında bulundu.
Almanya'da yaşayan Hacıbektaşlı 
gurbetçi Osman Gürbüz Belediyeye tam 
teçhizat ses sistemi bağışında bulundu. 
2 adet büyük boy hoparlörden kablosuz 
mikrofona kadar ses sistemine dahil olan 
birçok malzemenin bulunduğu bağıştan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 

Altıok, “Almanya'da yaşayan hemşerimiz 
Osman Gürbüz abimiz Hacıbektaş 
Belediyemize tam teçhizat ses sistemi 
bağışında bulundu. Sevgili Osman 
Gürbüz abimizin yüreğine sağlık. 
Hacıbektaş Belediyesi adına çok 
teşekkür ediyoruz.” ifadelerinde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Vekil Açıkgöz Birlik Vakfı'nın iftarına katıldı  

İftar davetine TBMM önceki 
dönem başkanlarından İsmail 
Kahraman ve Birlik Vakfı 
Genel Başkanı Mehmet 
Alacacı da katıldı. Katıldığı 
davete ilişkin konuşan Vekil 
Açıkgöz, "Vakit, birlik vaktidir. 
Birlik Vakfı geleneksel 
iftarında TBMM 27. 
Başkanımız sayın İsmail 
Kahraman, Birlik Vakfı 
Başkanımız sayın Mehmet 
Alacacı, değerli hazirunumuz 
ve gönül dostlarımızla bir 
aradayız. Birlikte, dirlik vardır. 
Biz, biriz ve beraberiz; birlikte 
Türkiye'yiz." dedi.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Mustafa Açıkgöz, 
Birlik Vakfı genel merkezinde düzenlenen iftar 
davetine katıldı.  

İl Özel İdare ekipleri hafta

sonu da çalışmalarını sürdürdü

İl Özel İdaresinden yapılan açıklamaya 
göre, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler merkeze bağlı Alaçaşar 
köyünde, Ürgüp'e bağlı Bahçeli köyünde, 
Gülşehir'e bağlı Ovaören köyünde 
meydana gelen içme suyu elektrik 
arızalarını giderdi. Kozaklı'ya bağlı Alemli, 
Topaç ve Paşalı köyünde, Gülşehir'e bağlı 
Ovaören köyünde, Acıgöl'e bağlı Kozluca, 
Tepköy ve Özlüce köyünde kanal hattı 

arızalarına müdahale edilerek sorun 
giderildi. Ayrıca Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler de, Ürgüp'e 
bağlı Mazı, Şahinefendi ve İbrahimpaşa 
köyünde anayol ve köy içi asfalt yama 
çalışması yaptı. Kozaklı'ya bağlı Kalecik, 
Boğaziçi, Gerce ve İmran köyünde ise, 
Devrent-Aktepe yol güzergâhı boyunca 
trafik işaret levhaları bakım onarım 
yenileme çalışması yapıldı. BÜLTEN

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri 
vatandaşların sorunlarına müdahale 
etmek için köylerdeki çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor.
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AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran 
ve Ramazan ayı boyunca çeşitli etkinlik ve 
çalışmalarda bulunan Gençlik Kolları 
üyeleri teravih namazı çıkışı Çetinel 
Cami'nde tatlı dağıttı.

Teravih namazı çıkışında mobil yemek 
servis aracı ile tatlı dağıtımı yapan Başkan 
Kemikkıran ve teşkilat üyeleri bir yandan 
da vatandaşlarla sohbet etti. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ

AK Parti Nevşehir Gençlik Kollarından
 teravih çıkışı tatlı ikramı

AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları Teşkilatı 
çalışmalarına hızla devam ediyor.

Zekâ Şampiyonasında Altınyıldızlılardan

5 farklı il birinciliği

Altınyıldız İlköğretim Kurumundan
 yapılan açıklamaya göre, okul öğrencileri 
Türk Zekâ Vakfı tarafından düzenlenen 
öğrencilerin düşünme, karar verme, 
problem çözme becerilerini geliştirmek, 
yardımlaşma ve takım çalışması 
alışkanlıkları kazandırma amacıyla
 Türkiye genelinde faaliyet gösteren 
devlet okulları ve özel okulların
katıldıkları Okullar Arası Zekâ 
Oyunları Şampiyonasında ilk aşamaya 
geçerek bölge finalinde Nevşehir'i temsil 
edecek.Şampiyonada 4. sınıf 
öğrencilerinden Kıvanç Özgün, Yusuf 
Kerem Akıllı, Duru Karakaya, Hayat Er, 

Yusuf Tuğra Aktürk, 5. sınıf 
öğrencilerinden Çağan Enes Çakmak, 
Emine Azra Özçubuk, Ömer Çınar Köse, 
6. sınıf öğrencilerinden Çınar Doruk 
Karaca, Yusuf Şahin, Ela Tüfekçi, Ela 
Gülmez, Beyza Çınar, 7. sınıf 
öğrencilerinden Eymen Önügören, Ela 
Duru Aras, Alper Şahin ile 8. Sınıf 
öğrencilerinden Berkay Nuray, Fuat Altıok 
ve Yiğit Alp Aydın Nevşehir 1'incisi oldu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü 
Ahmet Ünal yaptığı açıklamada; 
“Düşünme becerilerini geliştirmeyi, 
çevrelerini daha iyi algılayabilmelerini
ve sorunlar karşısında daha nitelikli 

çözümler üretme yeteneklerini arttırmayı 
hedefleyen zeka oyunlarının katkılarıyla, 
düşünen ve üreten öğrencilerimizle “Bilgi 

Toplumu” olma yolunda emin adımlarla 
ilerlemekteyiz.” ifadelerine yer verdi. 
BÜLTEN

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, Okullar 
Arası Zekâ Oyunları Şampiyonasında ileri seviye 
zekâ sorularını cevaplandırarak 4, 5, 6, 7 ve 8. 
sınıflarda 5 ayrı Nevşehir 1'inciligi alarak bölge 
finaline yükseldi.
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Nevşehir Belediyespor'dan
deplasman galibiyeti

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, 
deplasmanda Belediye Kütahyaspor'u  2-0 yendi.
Sezonun 26'ncı haftasında Belediye 
Kütahyaspor'a konuk olan Nevşehir 
Belediyespor 2-0'lık galibiyetle 
Kütahya'dan ayrıldı. Dumlupınar Stadında 
oynanan maçın ilk devresinde 14. 
dakikada Özgür Can Özcan'ın attığı golle 
1-0 öne geçen Nevşehir Belediyespor, 
ikinci devrede Ali Kucık'ın golü ile farkı 
ikiye çıkardı. Karşılaşma Nevşehir 

Belediyespor'un üstünlüğü ile sona erdi.
Bu sonuçla 26. hafta sonunda 12 galibiyet, 
8 beraberlik ve 6 mağlubiyetle grupta 44 
puanla 6. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 27. haftasında kendi 
evinde Entegre Solar Elazığspor ile 8 Nisan 
Cumartesi günü saat 10.00'da Gazi 
Stadında karşılaşacak. HABER: İSMAİL 
IRMAK

Nevşehir'de düzenlenen bisikletle

oryantiring yarışları tamamlandı
Nevşehir'de düzenlenen Uluslararası Kapadokya 
Bisikletle Oryantiring Kupası ve Bisikletle Oryantiring 
Türkiye Şampiyonası sona erdi
Türkiye Oryantiring Federasyonu 
tarafından gerçekleştirilen, Türkiye'nin 
yanı sıra Belçika, Bulgaristan, Danimarka, 
Fransa, Macaristan, Litvanya, Portekiz, 
Slovenya ve İngiltere'den 160 sporcunun 
katıldığı yarışlar, Avanos ilçesindeki sürat 
yarışıyla tamamlandı. Avanos Cumhuriyet 
Meydanı'ndan başlayan yarışta sporcular, 
kategorilerine göre ilçenin bazı cadde ve 

sokaklarını içeren çeşitli güzergahlarda 
bitiş çizgisine en kısa sürede ulaşabilmek 
için pedal çevirdi. 19 farklı kategoride 
düzenlenen yarışların ardından ödül 
töreni düzenlendi. Avanos Kaymakamı 
Olgun Öner, Belediye Başkanı Celal Alper 
İbaş ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir tarafından dereceye giren 
sporculara madalyaları takdim edildi. AA

TFF 3. Lig 1. Grup'ta sezonun 26'ncı 
haftasında oynanan maçlarda 52 
Orduspor FK kendi sahasında 1922 Konya 
Spor ile 2-2 berabere kalırken Karşıyaka 
deplasmanda 1954 Kelkit Belediyespor'u 
3-0 yendi.  Exenpay Yeni Mersin 
İdmanyurdu Futbol A.Ş. de kendi 
sahasında Belediye Derince Spor ile 1-1 
berabere kalmasına rağmen liderliği 
korudu. Karbel Karaköprü Belediye Spor 
deplasmanda Amasyaspor Futbol Kulübü 
ile 0-0 berabere kalmasına rağmen ikinci 
sıraya yükselmeyi başardı.  Temsilcimiz 
Nevşehir Belediyespor ise deplasmanda 
karşılaştığı Belediye Kütahyaspor 
karşısında sahadan 2-0'lık galibiyetle 
ayrılarak haftayı 3 puanla kapattı. Bu 
sonuçla 26'ncı hafta sonunda grupta 44 
puanla 6. sırada yer alan Nevşehir 

Belediyespor, ligin 27'inci haftasında kendi 
sahasında Entegre Solar Elazığspor ile 8 
Nisan Cumartesi günü saat 15.00'da 
karşılaşacak.
26. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
İdaş Çatalcaspor - Gema Polimer Şile 
Yıldız Spor: 1-1 
Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol 
A.Ş. - Belediye Derince Spor: 1-1
Bc Group Ağrı 1970 Spor - Hacettepe 1945 
Spor Kulübü: 1-1
1954 Kelkit Belediyespor – Karşıyaka: 0-3
Amasyaspor Futbol Kulübü - Karbel 
Karaköprü Belediye Spor: 0-0
52 Orduspor Fk - 1922 Konyaspor: 2-2
Belediye Kütahyaspor - Nevşehir Belediye 
Spor: 0-2
Entegre Solar Elazığspor – Edirnespor: 0-2 

Nevşehir Belediyesi İlkokullar Arası

23 Nisan Futbol Turnuvası başladı
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen İlkokullar Arası 23 
Nisan Halı Saha Futbol Turnuvası başladı.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
ilki geçtiğimiz yıl düzenlenen Nevşehir 
Belediyesi İlkokullar Arası 23 Nisan Halı 
Saha Futbol Turnuvası'nın başlama 
vuruşunu Belediye Başkanı Mehmet 
Savran yaptı. NEVNAR Spor Tesislerinde 
gerçekleştirilen turnuvanın açılış 
müsabakaları öncesinde minik 
sporculara başarılar dileyen Başkan 
Savran, Özel Altınyıldız Koleji-Mehmet 
Gülen İlkokulu ve Necip Fazıl Kısakürek 
İlkokulu-Çardak İlkokulu 
müsabakalarında forma giyen öğrenciler 
ve hakemlerle birlikte fotoğraf çektirdi.
Bu yıl ikincisi gerçekleştirilecek olan 
turnuvaya 21 takım katılıyor. Takımlar, 5 
ayrı grupta mücadele edecek ve final 
müsabakası 14 Nisan Cuma günü 
oynanacak. Yarı final ve final 
müsabakalarının 
ardından dereceye 
giren takım ve 
sporculara kupa ve 
madalyaları, 23 
Ulusal Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nda 
verilecek.
Turnuvada gruplar 
ve bu gruplarda 
mücadele edecek 
olan takımlar şu 
şekilde;

1.GRUP
Özel Altınyıldız Koleji,Necip Fazıl, 
ısakürek İlkokulu,Çardak İlkokulu
Nevşehir Cumhuriyet İlkokulu
Mehmet Gülen İlokulu
2. GRUP
30 Ağustos İlkokulu, Güzelyurt Turgut 
Akdevelioğlu İlkokulu, Recep Tayyip 
Erdoğan İlkokulu, Rauf Nail Akman 
İlkokulu
3.GRUP
İncekaralar İlkokulu, Ersular İlkokulu
75. Yıl İlkokulu, Sulusaray İlkokulu
4.GRUP
Yunus Emre İlkokulu, 20 Temmuz 
İlkokulu, Atatürk İlkokulu,Boğaz İlkokulu
5.GRUP
100. Yıl Ülfet Başer İlkokulu,19 Mayıs 
İlkokulu, Hacı Asım Atabilen İlkokulu
Göre Şehit Emre Fıstıkeken İlkokulu  
BÜLTEN

TFF 3. Lig 1. Grup'ta 26'ncı hafta mücadelesi 
oynanan maçlarla sona erdi.

26'ncı hafta maç sonuçları ve puan durumu


